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Clasificacion Provisional
Mejor Vuelta
Ne Pilotos Equipo Coche Cl. Vits. Tiempo Tote Dif. Km/h Vit. Tiempo Km/h
1 19 Fernando NAVARRETE RODRIGO C.D.E. ULTIMA VUELTA 10 27:30.722 - 1107 2 2:32.929 1195
2 37 Enrique HERNANDO ALONSO C.D.E. ULTIMA VUELTA 10 27:31.256 40534 1107 8 2:33.420 119.1
3 34 Ivan VELASCO SANCHEZ VSR 10 27:31.274 40552 110.7 7 2:33.149 119.3
4 23 Cristian RUBIO RODRIGUEZ C.D.E. ULTIMA VUELTA ROOKE 10  27:32.337  +1.615 110.6 9 2:33.386 119.2
5 8 Oliver MARTIN GARCIA PROMOTION MOTORSPORT 10 27:37.946  +7.224 1102 7 2:33.640 119.0
6 76 Julian MAZUECOS FERNANDEZ AD GLEMENTE ARROYO ROOKE 10  27:41.872  +11.150 1100 7 2:34.464 118.3
7 24 Javier UGALDE MORENO VSR ROOKE 10  27:41.996 +11.274 110.0 7 2:33.547 119.0
8 72 Rafael CAMACHO ANGULO C.D.E. ULTIMA VUELTA 10 27:42.309  +11.587 110.0 2 2:34.446 1183
9 80 Fernando PANIAGUA DURAN C.D.E. ULTIMA VUELTA 10 27:42.459  +11.737 1099 8 2:34.055 118.6
10 70 Santiago CASTILLA SALINERO EFICAR TEAM 10 27:42.962  +12.240 109.9 10 2:34.395 118.4
11 4 Israel DE ANA MORALES ISRAEL DE ANA MORALES 10 27:49.455 +18.733 1095 8 2:33.373 119.2
12 74 Ricardo JIMENEZ MENDEZ C.D.E. ULTIMA VUELTA 10 27:51.559  +20.837 109.3 8 2:34.848 118.0
13 5 Jesus LOPEZ POZUELO RIVAS EFICAR TEAM 10 27:54.366  +23.644 109.2 6 2:34.928 118.0
14 9 Gustavo GOMAR GOMAR EFICAR TEAM 10  27:59.592 +28.870 108.8 6 2:34.611 118.2
15 22 Guillermo IBANEZ BARREIRO AUTOMOVIL GLUB ZARAGOZA ROOKE 10  27:59.938  +29.216 108.8 6 2:35.997 117.2
16 26 Francisco Jovier FERNANDEZ-BRAVO GARCIA C.D.E. ULTIMA VUELTA ROOKE 10  28:00.698 +29.976 108.7 8 2:35.767 117.3
17 47 Marti FAJEDA REINA ESCUDERIA MALLORCA COMPETICIO ROOKE 10  28:01.200 +30.478 108.7 7 2:36.834 1165
18 88 Pablo BLANCO AVILEO C.D.E. ULTIMA VUELTA ROOKE 10  28:03.775 +33.053 1085 7 2:36.492 116.8
19 44 Israel ALVAREZ ALVAREZ C.D.E. ULTIMA VUELTA 10 28:04.062 +33.340 1085 7 2:36.396 116.9
20 89 Jesus JIMENEZ RODRIGUEZ ESCUDERIA GREDOS ROOKEE 10  28:04.658 +33.936 108.5 7 2:36.612 116.7
21 30 Mario CASTRO LORENTE C.D.E. ULTIMA VUELTA 10 28:05.183  +34.461 1085 6 2:35.154 117.8
22 36 Marc SANCHO MUNOZ C.D.E. ULTIMA VUELTA ROOKE 10  28:08.125 +37.403 1083 9 2:37.195 1163
23 3 Ivan Manuel MARTIN NAVAS C.D.E. ULTIMA VUELTA ROOKE 10  28:15.303  +44.581 1078 8 2:38.477 1153
24 51 Adrian MARTINEZ PEREZ ESCUDERIA CENTRO ROOKE 10  28:19.825 +49.103 107.5 6 2:38.861 115.1
25 21 Sergio CABAL DIEZ RASANTE SPORT 10 28:20.465 +49.743 1075 6 2:35.096 117.8
26 25 Pablo Eduardo ROJAS CONTARDO C.D.E. ULTIMA VUELTA ROOKE 10  28:20.734  +50.012 107.5 8 2:38.614 115.2
27 94 Angel CERVERA ROJAS C.D.E. ULTIMA VUELTA ROOKE 10  28:20.921  +50.199 107.5 7 2:38.959 115.0
28 69 Martin Manuel NARDI SOLIVELLAS C.D.E. ULTIMA VUELTA ROOKE 10  28:25.781 +55.059 107.1 8 2:39.908 114.3
29 14 Antonio HONRADO DE LA CRUZ C.D.E. ULTIMA VUELTA ROOKE 10  28:32.306 +1:01.584 106.7 9 2:40.627 113.8
30 20 Jose David BARTOL SALAZAR C.D.E. ULTIMA VUELTA 10 28:42.688 +1:11.966 106.1 7 2:41.415 113.2
31 12 Daniel SANCHEZ PECES C.D.E. ULTIMA VUELTA ROOKIE 10  28:52.429 +1:21.707 1055 9 2:42.105 112.7
32 17 Alberto MARTIN MARTIN C.D.E. ULTIMA VUELTA 10 28:57.215 +1:26.493 1052 9 2:44.961 110.8
33 6 Francisco COMENDADOR DIAZ-MAROTO DEYSCOM SPORT ROOKIE 9 25:30.395 1Vit. 107.5 6 2:35.659 117.4
34 7 AwaroRUIZ DE LA HERMOSA CORREA C.D.E. ULTIMA VUELTA ROOKIE 8  22:33.246 2Vits. 1080 6 2:34.676 118.2

mmm NO clasificados

27 Marcos DE DIEGO BRAVO C.D.E. ULTIMA VUELTA 7 19:54.071 2 2:33.304 119.2
77 Alfonso GARCIA CASARES VSR 6 18:13.068 2 2:35.326 117.7
33 Sylvain XAVIER SOLER AKULO MOTORSPORT ROOKIE
mmm Relirados
11 Marcos MANUEL GONZALEZ C.D.E. ULTIMA VUELTA 1 3:39.429
mmm NO Salidos
13 Ismael ARQUERO SAZ C.D.E. ULTIMA VUELTA
93 Sergio GARCIA SARDINA CLUB JARAMA SPORT
Pole: Ricardo JIMENEZ MENDEZ
Vuelta rapida: [Vlt. 2 Fernando NAVARRETE RODRIGO 2:32.929 119.5 Km/h

17:3C ) Eetado de piste: [T
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Clasificacion Provisional por Clase
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N¢ Pilotos

Equipo

Vits. Tiempo Total

Mejor Vuelta
Dif. Km/h VIt. Tiempo Km/h

ROOKIE

CONOOAWN=

m No clasificados

23 Cristian RUBIO RODRIGUEZ
76 Julian MAZUECOS FERNANDEZ
24 Javier UGALDE MORENO
22 Guillermo IBANEZ BARREIRO
26 Francisco Javier FERNANDEZ-BRAVO GARCIA
47 Marti FAJEDA REINA
88 Pablo BLANCO AVILEO
89 Jesus JIMENEZ RODRIGUEZ
36 Marc SANCHO MUNOZ
3 Ivan Manuel MARTIN NAVAS
51 Adrian MARTINEZ PEREZ
25 Pablo Eduardo ROJAS CONTARDO
94 Angel CERVERA ROJAS
69 Martin Manuel NARDI SOLIVELLAS
14 Antonio HONRADO DE LA CRUZ

12 Daniel SANCHEZ PECES
6 Francisco COMENDADOR DIAZ-MAROTO
7 Alvaro RUIZ DE LA HERMOSA CORREA

C.D.E. ULTIMAVUELTA
AD CLEMENTE ARROYO
VSR

AUTOMOVIL CLUB ZARAGOZA
C.D.E. ULTIMA VUELTA
ESCUDERIA MALLORCA COMPETICIO
C.D.E. ULTIMAVUELTA
ESCUDERIA GREDOS
C.D.E. ULTIMAVUELTA
C.D.E. ULTIMAVUELTA
ESCUDERIA CENTRO
C.D.E. ULTIMA VUELTA
C.D.E. ULTIMAVUELTA
C.D.E. ULTIMAVUELTA
C.D.E. ULTIMAVUELTA
C.D.E. ULTIMAVUELTA
DEYSCOM SPORT
C.D.E. ULTIMAVUELTA

10 27:32.337
10 27:41.872
10 27:41.996
10 27:59.938
10 28:00.698
10 28:01.200
10 28:03.775
10 28:04.658
10 28:08.125
10 28:15.303
10 28:19.825
10 28:20.734
10 28:20.921
10 28:25.781
10 28:32.306

10 28:52.429
9 25:30.395
8 22:33.246

+9.535
+9.659
+27.601
+28.361
+28.863
+31.438
+32.321
+35.788
+42.966
+47.488
+48.397
+48.584
+53.444
+59.969
+1'20.092
1Vit.

2 Vits.

110.6
110.0
110.0
108.8
108.7
108.7
108.5
108.5
108.3
107.8
107.5
107.5
107.5
107.1
106.7
105.5
107.5
108.0
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2:33.386
2:34.464
2:33.547
2:35.997
2:35.767
2:36.834
2:36.492
2:36.612
2:37.195
2:38.477
2:38.861
2:38.614
2:38.959
2:39.908
2:40.627
2:42.105
2:35.659
2:34.676

33 Sylvain XAVIER SOLER

Hora de publicacion: 47.,‘_30
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AKULO MOTORSPORT

Race Director: /

Timekeeper:

Laia Peinado /
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Estado de pista:
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